桐君阁发〔2013〕254 号           签发人：钟浩

关于股份公司下属零售药店上报虫草关于股份公司下属零售药店上报虫草关于股份公司下属零售药店上报虫草关于股份公司下属零售药店上报虫草
基本库存需求基本库存需求基本库存需求基本库存需求的通知的通知的通知的通知

各公司：

近期集团公司发文对股份公司虫草经营库存量进行了限

额控制，且春节以来虫草部分品规出现缺货现象，对销售造成

一定影响。为切实解决各公司虫草缺货问题，满足零售经营需

要，股份公司需更准确的了解各公司虫草基本库存需求，以加

强虫草的合理采购和备货，现通知如下：

1、请各零售公司确定经营虫草等贵细商品的重点门店，

原则上应为区域中心店、贵细专营店，重点店可适当备货，尽

可能品规齐备，并负责本区域内其他门店虫草等贵细商品的调

剂（填附表 1）。中小门店需经营虫草的原则上只备小规格及

袋装虫草。

2、请各零售公司根据需经营虫草门店的实际销售情况及

消费人群特点、购买习惯等梳理优化虫草品规结构、认真筛选，

上报虫草各品规淡、旺季的基本库存需求。（淡季 3 月 1 日—8

月 31 日、旺季 9月 1 日—2 月 28 日）

3、各公司按附表 1、2、3格式填写并由第一负责人签字

后于 2013 年 5月 27 日下班前传真至 02389885260，电子版报

股份公司零售部邮箱 tjglsb@126.com。

附表 1、贵细销售重点门店名单（各公司确定重点备货门

店）

2、淡季虫草基本库存需求计划表（所有需经营虫草的门

店均需报送）

3、旺季虫草基本库存需求计划表（所有需经营虫草的门

店均需报送）

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 5 月 21 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013年 5月 21日印发

  拟稿：曹云                      校核：罗琳